Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 014/2014- DAD

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 27/05/2014 às 12h00min.

Graziela Renata Massaro

A PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeada por meio da Portaria no

389/2014-GRE, de 11/04/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 008/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 24 de janeiro de 2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento Administração pertinente ao Departamento de Administração do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas desta Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

14152-PRH Josiane Silva de Oliveira 9,50 Classificado
14164-PRH Paulo Marcelo Ferraresi Pegino 9,50 Classificado
14149-PRH Rogério Silveira Tonet 8,50 Classificado
14156-PRH Fábio Luiz Zanardi Coltro 7,70 Classificado
14148-PRH Claire Gomes dos Santos 7,50 Classificado
14158-PRH Juliana Sayuri Kurumoto Barbosa 7,00 Classificado
14146-PRH Kassia Watanabe 7,00 Classificado
14151-PRH Alex Paubel Junger Não compareceu Eliminado
14162-PRH Claudio Luiz Chiusoli Não compareceu Eliminado
14153-PRH Diego Maganhotto Coraiola Não compareceu Eliminado
14150-PRH Dyego de Oliveira Arruda Não compareceu Eliminado
14161-PRH Elaine Cristina Lopes Não compareceu Eliminado
14155-PRH Ely Mitie Massuda Não compareceu Eliminado
14160-PRH Helnon de Oliveira Cruzio Não compareceu Eliminado
14159-PRH Jailson de Oliveira Arieira Não compareceu Eliminado
14154-PRH José Ângelo Ferreira Não compareceu Eliminado
14147-PRH José Pedro Penteado Pedroso Não compareceu Eliminado
14157-PRH Nathália de Fátima Joaquim Não compareceu Eliminado
14163-PRH Sibelly Resch Não compareceu Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 27 de maio de 2014.

Prof.ª Dra. Elisa Yoshie Ichikawa,
  Presidente da comissão julgadora.